८२३४३ रोतहत लािड 

1089.  ८२३४५ राजेन्द्र साउद 

1090.  ८२३४६ रमेि िामी 

1091.  ८२३४७ तदनेि भण्डारी 

1092.  ८२३४८ मनोज तसह साउद 

1093.  ८२३४९ जितदि महर 

1094.  ८२३५० लाल महर 

1095.  ८२३५१ पंकज राना 

1096.  ८२३५२ पािफती राना 

1097.  ८२३५५ तिक्रम तसह ऐर 

1098.  ८२३५६ हजारी खत्री 

1099.  ८२३५७ महिे तसह साउद 

1100.  ८२३६१ राजेि नाथ 

1101.  ८२३६२ जनक बोहरा 

1102.  ८२३६३ अंकुि भाट 

1103.  ८२३६६ नतबन तसह बडुाल 

1104.  ८२३६७ ििुफ राज जोिी 

1105.  ८२३६८ सरुज तसह बडुाल 

1106.  ८२३७० सन्द्तोष लोहार 

1107.  ८२३७२ तबरेन्द्र बोहरा